của PT chúng ta.

Đại hội Ultreya tháng hai 2014 sẽ được đặc biệt tổ

chức vào ngày chúa nhật 23/02/2014 từ lúc 14g30

tại Giáo Xứ Saint Vincent de Paul số 96

Boulevard Jean-Jaurès 92110 Clichy (Métro

Mairie de Clichy) do cha linh hướng Giuse Nguyễn

Văn Ziên làm chánh xứ. Đó là buổi gặp gỡ đầu năm

mới Giáp Ngọ 2014 để chúng ta cùng trao nhau lời

chúc Bình An và Hồng Ân qua thánh lễ, chương

trình văn nghệ « cây nhà lá vườn » và tiệc liên hoan.

Xin quý cha, quý thầy, quý tu sĩ nam nữ cùng các

anh chị cursillstas thu xếp thời gian và công việc

riêng để đến tham dự đông đảo. Sự hiện diện của

được sống những tháng ngày bình an. Đó chính là những

món quà Tết mà mẹ tôi, dù trong những giây phút không

được sáng suốt, cũng sẽ cảm nghiệm được. Và một ngày

nào đó, dù xa hay gần, khi Mẹ ra đi, tôi sẽ không nuối

tiếc là đã để vuột mất hạnh phúc trong tầm tay.

Cám ơn Mẹ đã sinh ra con !

(Phương Vy * Xuân Giáp Ngọ 2014)

Chạm cành đào, chạm cành mai quê nhà…

Tết đâu là Tết đã qua,

Quê đâu là chốn hoan ca thanh bình,

Xuân nào mới thật xuân tình,

Chỉ còn giấc mộng thình lình tiết đông !

Thôi xin đón Tết trong lòng,

Gửi nhau giai điệu cay nồng ly hương.

Cũng may còn đó yêu thương,

Cũng may còn đó vấn vương Ơn-Trời…

Xuân Giáp Ngọ 2014 *NC

Trong Tình Yêu của Thiên Chúa Ba Ngôi,

Đấng là Mùa Xuân Vĩnh Cửu,

là Nguồn Ơn Cứu Độ và Bình An

cho mỗi người chúng ta,

Ban Biên Tập Tờ Thông Tin Liên Lạc

xin kính chúc :

Quý cha, quý thầy, quý tu sĩ nam nữ, cùng

tất cả các anh chị cursillistas

một năm mới Giáp Ngọ 2014

đầy đủ sức khỏe,

nhiều thành công trong các dự định cá nhân,

gia đình, cộng đoàn,

và luôn dấn thân cho Lý Tưởng đã chọn

trong sự tin tưởng nơi Thầy Chí Thánh.